
                  Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Data: 13.07.2017                                                                                                           Întocmit: 

HS-90/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 90 

din 13 iulie 2017 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 
  - ordinului privind modificarea și completarea Anexei la OMEN 3392/22.02.2017. 

                 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 
 
 

Articol unic.   Aprobă  modificarea Regulamentului privind acordarea burselor pentru 
studenții de la cursurile universitare de licență, master și doctorat din universitatea din 
Petroșani, astfel: 

- Art.16 se modifică și va avea următorul cuprins: ,,Bursele, indiferent de categorie, se 
acordă pe toată durata anului universitar,,. 

 
 
 
 

 


